
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 
від 28 серпня  2024 року № 283

Про призупинення освітнього процесу
у закладі загальної середньої освіти
"Травневська гімназія імені Назарія
Войтовича" Збаразької міської ради
Тернопільської області

Враховуючи клопотання управління освіти,  молоді  та  спорту Збаразької 
міської  ради  від  27  серпня  2024  року  №  847/01-15,  лист  закладу  загальної 
середньої  освіти  "Травневська  гімназія  імені  Назарія  Войтовича"  Збаразької 
міської  ради  Тернопільської  області  від  27  серпня  2024  року  №  15/І-ІІ, 
керуючись  Законом  України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні", 
виконавчий комітет  

 В И Р І Ш И В:

1.  Призупинити  освітній  процес  у  закладі  загальної  середньої  освіти 
"Травневська  гімназія  імені  Назарія  Войтовича"  Збаразької  міської  ради 
Тернопільської області з 1 вересня 2024 року у зв’язку з відсутністю здобувачів 
освіти.

2.  Управлінню  освіти,  молоді  та  спорту  Збаразької  міської  ради 
(Володимир  ФЛІНТА),  в.о.  директора  закладу  загальної  середньої  освіти 
"Травневська  гімназія  імені  Назарія  Войтовича"  Збаразької  міської  ради 
Тернопільської області (Галина ГУБИЧ):

2.1. Забезпечити здійснення організаційно-правових заходів, пов’язаних з 
призупиненням  діяльності  закладу  загальної  середньої  освіти  "Травневська 
гімназія  імені  Назарія  Войтовича"  Збаразької  міської  ради  Тернопільської 
області.

2.2.  Провести інвентаризацію майна закладу загальної  середньої  освіти 
"Травневська  гімназія  імені  Назарія  Войтовича"  Збаразької  міської  ради 
Тернопільської області.

2.3. Забезпечити збереження приміщення та майна закладу освіти.



3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника 
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  (Анатолій 
КАЧКА).

Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                           В.Г. БОГАЙЧУК


